ASSOCIAGAO CLUBE DOS BURITIS - ASBEG

BALANCOS PATRIMONIAIS EM 30 DE SETEMBRO DE 2021
(EM RS 1)

ATIVO - seti21
CIRCULANTE 1.231.651 \
Disponibilidades 345.549
Bancos Conta Movimento 341.850
Bancos Conta Venda do Imobilizado 3.699

Aplicacdes de Liquidez Imediata

Aplicacdes ITAU 886.102
NAO CIRCULANTE 2.507.991 \
Investimentos 881.195
Asbeg Servigos Gerais Ltda 843.117
Credidor Goias 38.078
Imobilizado 1.626.796
TOTAL DO ATIVO 3.739.641 \

Aparecida de Goiania,GO 30 de setembro 2021

Wilian Santos
Diretor Presidente



ASSOCIAGAO CLUBE DOS BURITIS

BALANCOS PATRIMONIAIS EM 30 DE SETEMBRO DE 2021
(EM R$ 1)

PASSIVO . set/21
CIRCULANTE 1.451.692
Provisdes 1.908
Empréstimos e financiamentos 0
Obrigagdes - Asbeg Servigos Gerais 550.456
Area Aruana 379.960
Lotes Quadra 47 - Aparecida de Goiania 256.726
Area Caldas Novas 192.500
Area de Cataléo 52.500
Venda de Moveis 17.642
PATRIMONIO SOCIAL 2.287.949
Patriménio Social 2.873.064
Superavit/Déficit acumulado (585.115)
TOTAL DO DO PASSIVO 3.739.641

Aparecida de Goiania,GO 30 de setembro 2021

Wilian Santos
Diretor Presidente




ASSOCIAGAO CLUBE DOS BURITIS

DEMONSTRAGAO DO SUPERAVIT DO PERIODO DE JANEIRO A SETEMBRO DE 2021

(EM R$ 1)

RECEITAS OPERACIONAIS
Contribuicao de Associados
Receitas de Servigos

Receitas Financeiras

Receitas com Alugueis de Imoéveis

DESPESAS OPERACIONAIS

Despesas Administrativas
Despesas de Pessoal
Desligamento de Pessoal
Despesas Tributarias/IPTU
Despesas com Manutengédo de Maquinas/sistemas
Despesas com Depreciagao
Despesas com Manutengao/Conservagao Predial/Vigilania
Despesas com Combustiveis e Lubrificantes
Despesas com Utilidades e servigos (agua e Energia)
Despesas com Esportes
Despesas com Comunicagéo (telefone/internet/correspondéncias)
Despesas com Materiais de Limpeza/Descartaveis
Despesas com Locagao de Equipamentos
Despesas com Aquisi¢do Equipamentos de Manutengao
Despesas Judiciais, A¢des e Cartorio
Despesas com Seguros
Despesas com Servigos Contratados
Despesas com Advogados
Despesas com Contador
Despesas com Despachante
Outras Despesas Administrativas

Despesas Financeiras
Tarifas de SISDEB/Boletos
Juros Empréstimos
Tarifas Bancarias

Outras Despesas Operacionais

SUPERAVIT NO PERIODO

set/21

658.704
210.120
0

12.101
436.483

507.503

489.672
72.232
19.739
32.669

6.107
102.284
11.451
16.553
33.736
0
4.547
8.700
9.050
2.621
3.789
1.575
90.538
41.047
24.586
6.200
2.248
17.831
15.674
0
2.157

151.201

Aparecida de Goiania,GO 30 de setembro 2021

Wilian Santos
Diretor Presidente




