ASSOCIAÇÃO CLUBE DOS BURITIS - ASBEG

BALANÇOS PATRIMONIAIS EM 30 DE SETEMBRO DE 2021

(EM R\$ 1)

ATIVO	set/21
CIRCULANTE	1.231.651
Disponibilidades	345.549
Bancos Conta Movimento	341.850
Bancos Conta Venda do Imobilizado	3.699
Aplicações de Liquidez Imediata Aplicações ITAÚ	886.102
NÃO CIRCULANTE	2.507.991
Investimentos	881.195
Asbeg Serviços Gerais Ltda	843.117
Credidor Goiás	38.078
Imobilizado	1.626.796
TOTAL DO ATIVO	3.739.641

Aparecida de Goiânia,GO 30 de setembro 2021

Wilian Santos Diretor Presidente

ASSOCIAÇÃO CLUBE DOS BURITIS

BALANÇOS PATRIMONIAIS EM 30 DE SETEMBRO DE 2021 (EM R\$ 1)

PASSIVO	set/21
CIRCULANTE	1.451.692
Provisões	1.908
Empréstimos e financiamentos	0
Obrigações - Asbeg Serviços Gerais	550.456
Área Aruanã	379.960
Lotes Quadra 47 - Aparecida de Goiânia	256.726
Área Caldas Novas	192.500
Área de Catalão	52.500
Venda de Moveis	17.642
PATRIMÔNIO SOCIAL	2.287.949
Patrimônio Social	2.873.064
Superávit/Déficit acumulado	(585.115)
TOTAL DO DO PASSIVO	3.739.641

Aparecida de Goiânia,GO 30 de setembro 2021

Wilian Santos Diretor Presidente

ASSOCIAÇÃO CLUBE DOS BURITIS

DEMONSTRAÇÃO DO SUPERÁVIT DO PERÍODO DE JANEIRO A SETEMBRO DE 2021

(EM R\$ 1)

	set/21
RECEITAS OPERACIONAIS	658.704
Contribuição de Associados	210.120
Receitas de Serviços	0
Receitas Financeiras	12.101
Receitas com Alugueis de Imóveis	436.483
Receitas com Alugueis de inioveis	430.403
DESPESAS OPERACIONAIS	507.503
Despesas Administrativas	489.672
Despesas de Pessoal	72.232
Desligamento de Pessoal	19.739
Despesas Tributárias/IPTU	32.669
Despesas com Manutenção de Máquinas/sistemas	6.107
Despesas com Depreciação	102.284
Despesas com Manutenção/Conservação Predial/Vigilânia	11.451
Despesas com Combustiveis e Lubrificantes	16.553
Despesas com Utilidades e serviços (água e Energia)	33.736
Despesas com Esportes	0
Despesas com Comunicação (telefone/internet/correspondências)	4.547
Despesas com Materiais de Limpeza/Descartáveis	8.700
Despesas com Locação de Equipamentos	9.050 2.621
Despesas com Aquisição Equipamentos de Manutenção Despesas Judiciais, Ações e Cartório	3.789
Despesas com Seguros	1.575
Despesas com Serviços Contratados	90.538
Despesas com Advogados	41.047
Despesas com Contador	24.586
Despesas com Despachante	6.200
Outras Despesas Administrativas	2.248
Despesas Financeiras	17.831
Tarifas de SISDEB/Boletos	15.674
Juros Empréstimos	0
Tarifas Bancarias	2.157
Outras Despesas Operacionais	
SUPERÁVIT NO PERÍODO	151.201

Aparecida de Goiânia,GO 30 de setembro 2021